
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL
 

Concurso de Precios de OBRA 03/2022
 

DIRECCIÓN GENERAL DE PROYECTOS ESPECIALES Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL
“PROGRAMA DE APOYO AL PLAN NACIONAL DE PRIMERA INFANCIA Y A LA POLÍTICA DE
UNIVERSALIZACIÓN DE LA EDUCACIÓN INICIAL” Contrato de Préstamo BID Nº 4229/OC-AR
CONCURSO DE PRECIOS de OBRA Nº 03/2022 Pcia. Jujuy - PRÓRROGA En el marco del Concurso
de Precios N° 03/2022 Provincia de Jujuy Préstamo BID Nº 4229/OC-AR, se comunica la prórroga de las
fechas iniciadas en el pliego de bases y condiciones quedando las cláusulas de la siguiente manera:
Cláusula 16 Visita al Sitio de la Obra: “Se realizará una visita al sitio de obra el día 04 de enero de 2023
de 90:00 a 10:30 horas. Cláusula 28 Plazo para la presentación de las Ofertas: “La fecha y la hora límite
para la presentación de las Ofertas serán: 12:00 Hs. PM del 18 de enero de 2023. Se subraya que la hora
de recepción de la oferta no será la del envío por parte del oferente, sino la hora de recibo de la oferta. La
apertura de las Ofertas no será pública y tendrá lugar en la Calle Esmeralda 130, 6° Piso CABA
(C1035ABD) Fecha: 18 de enero de 2023 Hora: 12:30 Hs. PM” Las consultas serán dirigidas al siguiente
contacto: obrasdgpeyci@desarrollosocial.gob.ar Teléfono: 54-011-3989-8402/8437, de lunes a viernes de
10:00hs a 15:00hs.

 
e. 26/12/2022 N° 104669/22 v. 26/12/2022

 

Fecha de publicacion: 26/12/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/U0VKcWZwRlhQUFZSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


